

# BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J U K

#### KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

NOMOR 211 TAHUN 1992 NIKOKS

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PENYELENGGARA PERINGATAN HARI AKSARA INTERNASIONAL (HAI) XXVII TA-HUN 1992 KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK

# BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

#### MENIMBANG

- : a. bahwa dalam rangka memperingati Hari Aksara Internasional XXVII tahun 1992 dipandang perlu membentuk Panitia Penyelenggara peringatan Hari Aksara Internasional (HAI) XXVII tahun 1992 Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
  - b. bahwa agar kegiatan panitia penyelenggara peringatan Hari Aksara Internasional (HAI) tersebut kiranya pada konsideran menimbang Keputusan ini dapat berjalan dengan lancar dan baik, maka dipandang perlu ditetapkan dengan Keputusan Bupati KepalaDaerah Tingkat II Nganjuk.

#### MENGINGAT

- : 1. Undang-undang nomor 5 tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintah an di Daerah;
  - 2. Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk nomor Ol tahun 1992 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk tahun Anggaran 1992/1993.

## MEMPERHATIKAN

Surat Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur tanggal 25 Agustus 1992 nomor 421.9/16968/032/1992 perihal petunjuk Tehnis Pelaksanaan Upacara HAI XXVII tahun 1992 di Kabupaten/Kotamadya Daerah Tingkat II se Jawa Timur.

#### MEMUTUSKAN

#### MENETAPKAN

\* KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK TENTANG PEMBEN TUKAN PANITIA PENYELENGGARA PERINGATAN HARI AKSARA INTERNASIONAL ( HAI ) XXVII TAHUN 1992 KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK.

#### Pasal 1

Membentuk Panitia penyelenggara Peringatan Hari Aksara Internasional (HAI) XXVII tahun 1992 Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk, dengan susunan keanggotaan Panitia sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini.

## Pasal 2

Panitia Penyelenggara tersebut pasal 1 Keputusan ini, bertugas menyelenggarakan kegiatan-kegiatan dalam rangka Peringatan Hari Aksara Internasional (HAI) XXVII tahun 1992 sesuai dengan petunjuk yang berlaku, dan-mempertanggung jawabkan hasilnya kepada Bupati Kepala Daerah Tingkat II \_\_ Nganjuk.

# Pasal 3

Segala biaya akibat dikeluarkan Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk tahun-anggaran 1992/1993.

#### Pasal 4

Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan akan diadakan perubahan seperlunya apabila ternyata dikemudian hari terdapat ke keliruan didalamnya.

Ditetapkan di : NGANJUK

Fanggal : 12 September 1992

BUPATI KE ALA DAERA TINGKAT II

Drs. IBNU SALAM

SALINAN : Keputusan ini disampaikan Kepada :

Yth.1.Sdr.Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya ;

2.Sdr.Kakanwil DEPDIKEUD Propinsi Jawa Timur di Surabaya ;

3. Sdr. Pembantu Gubermur di Kediri ;

4.Sdr.Anggota MUSPIDA Kab.Dati II Ngan juk ;

5.Sdr.Ketua DPRD Kab.Dati II Nganjuk ;

6.Sdr.Kepala ITWILKAB Dati II Nganjuk;

7.Sdr.Kakan SOSPOL Kab.Dati II Nganjuk;

8.Sdr.Pembantu Bupati se Kab.Dati II - Nganjuk ;

9.Sdr.Camat se Kab.Dati II Nganjuk ;

10.Sdr.Kabag/Dinas Kompartemen diling kungan Setwilda Tingkat II Nganjuk ;

11.Sdr.Panitia HAI XXVII tahun 1992 -Kab.Dati II Nganjuk. LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

NGANJUK

NOMOR : 211 TAHUN 1992

TANGGAL : 12 SEPTEMBER 1992

SUSUNAN PANITIA PENYELENGGARA PERINGATAN HARI AKSARA INTERNASIONAL XXVII TAHUN 1992 KABUPATEN DAERAH TING KAT II NGANJUK.

Nomor ! Jabata	n dalam Panitia	1 NAMA	1
l. a. Ketus	ı Umun	Drs. SOEBAGIO	Sekretaris Wilayah/Daerah
b. Ketus		Drs. H. SOEDIJONO	Kakandep DIKBUD Kab. Nganjuk.
c. Ke tus		Drs. BUDI SANTOSO	Kakan.Cab.Din. P & K Kab. Nganjuk.
2. a. Sekre	etaris Umum	KOESJANTO, BA	Kepala Bagian Kesra Setwilda Tk. II Nganjuk.
b. Sekre	etaris I	Drs. SUWARNO	Kasub, Bag. APK Bagian Kesra.
Bendahai		LILIK PURWANTO	Bendaharawan Bagian Kesra.
4. Seksi -			
a. Upac	อากอ	1. SCETARDJI 2. Drs.NURWATON ASOFA 3. ABDULROCHIM 4. SUNARYADI, BA 5. Drs.SUTARMAN 6. AGUS SUGIYANTO 7. ISKAK MUDAJIN, BA 1. SUKIMAN	Mawil Hansip Kabupaten Nganjuk. Camat Tanjunganom Kasub.Bag.PROTOKOL Bag. Umum Kasi PLS Cab.Din P&K Kab. Nganjuk. Kasi Dikmas DEPDIKBUD Kab.Nganjuk. Staf Bagian Kesra Kandepdikbud Kec. Tanjunganom Ka Ranting P&K Kec.Tanjunanom
29 7000		2. ISKAK MUDAJIN, BA	Kandepdikbud Kec. Tanjunganom.
c, Perl	engkapan	1. HARTONO	Kepala Bagian Umum & Protokol Setwil- da Tingkat II Nganjuk.
The Mark		2. ADISANTO	Kasub, Bag, Pengadaan Bagian Umum,
		3. Drs. SIDJIONO	Kantor DEPDIKBUD Kabupaten Nganjuk.
d. Pene	rangan	1. WINARTO	Kakandep. Penerangan Kab. Nganjuk.
		2. Drs.SUKARTONO SIGIT.H	Kepala Bagian Humas Setwilda Tingkat- II Nganjuk.
e. Keam	anan	1. SOENARDJI	Kasi Pengamanan Bag. SOSPOL Kab. Ngan- juk.
of the second second		2. MUSPIKA	Kecamatan Tanjunganom
f. Lalu	Lintas	1. Lettu Pol MURYADI 2. Lettu Pol PAIMIN	Ka Sat Lentas Polres Nganjuk Kapolsek Tanjunganom
g. Kese	hatan	1. dr.H. WIDATMOKO	Kepala Din. Kesehatan Kab. Nganjuk.
		2. dr.WIBOWO	Kepala PUSKESMAS Kec. Tan junganom.

BUPATI KEPALA DAERA TINGKAT II
G A N J U K
DTS. IBNU SALAM